
Strana 1 (celkem 3) 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 20/2013-2014 

 
konaného dne 11. června 2014 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Jan KULHÁNEK, Roman TLUSTÝ. 
 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Informace-požadavky k ČSH 
7. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.037/19 Přihlášky pro ročník 2014/2015 a rozeslání na kluby 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.038/19 Zaslání přihlášek pro ročník 2014/2015 na sekretariát ÚKSH (sekretar@uksh.cz) 
Zodpovídá: Odpov ědní funkcioná ři klub ů spln ěno 
 
úkol č.039/19 Příprava Rozpisu soutěži pro ročník 2014/2015 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.040/19 Zaslat na kluby výzvu k reakci na požadavky trenérů HN 
Zodpovídá: sekretá ř ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.041/19 Kluby zašlou uvedené požadavky trenérům HN a na sekretariát ÚKSH 
Zodpovídá: sekretá ř ÚKSH chybí informace o spln ění úkolu jak od klub ů, tak trenér ů HN 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
ČSH Přihláška do soutěží ČSH 2014/2015; 
ČSH Konečný J. Zápis ze společného jednání SK ČSH a SK KSH; 
ČSH Model center talentované mládeže; 
HK Lovosice Připomínky k soutěžím MLŽků a MINI; 
ČSH Zápis z jednání Rady ČSH 17/5; 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

 
Soutěžní ročník 2013/2014 
 Soutěž ukončena – ceny předány na posledních turnajích. 
 
Společné jednání SK ČSH a SK KSH – Praha 
 Zástupce SK ÚKSH se jednání nemohl zúčastnit z toho důvodu, že nebyl přizván. Pozvánka byla zaslána 
elektronickou poštou na adresu Decin@svcsh.cz, která není již několik let funkční. Přestože byl ČSH 
několikrát informován, aby veškeré informace týkající se Ústeckého krajského svazu házené směrem ke 
všem komisím, sekretariátu i předsedovi byly zasílány na adresu „sekretar@uksh.cz“, není tak činěno. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 
Soutěžní ročník 2014/2015 

Přihlášky klubů do ročníku 2014/2015 
 
POČTY TÝMŮ UVEDENY V PŘÍLOZE TOHOTO ZÁPISU 
 
 
Komise rozhod čích.  

- Složení dvojic rozhodčích do nadcházejících soutěží. 
- Informace o semináři rozhodčích ČSH. 

 
Komise mládeže.  
 
Podána informace o připravovaném návrhu systému podpory talentované mládeže 
 
 
5. Různé. 
Informace o zasedání Rady ČSH 17/5: 

- Odsouhlasení „Ekonomické směrnice“; 
- Změna „Přestupního řádu ČSH“ –  

o Přestupní termíny – 15.6. – 15.9. a 1.1. – 15.2.; 
o Hostování STŽ do MLD; 
o V zápase mohou nastoupit tři hráči „H“; 

- Výsledek hospodaření ČSH za rok 2013 – odsouhlasen; 
- Návrh rozpočtu ČSH na rok 2014 – neodsouhlasen; 

 
 
6. Informace-požadavky k ČSH – shrnutí.  
Zasíláni pozvánek, zápisů z jednání komisí ČSH a dalších informací z ČSH směrem k předsedovi, sekretariátu i 
předsedům jednotlivých komisí provádět VÝHRADNĚ na adresu: „sekretar@uksh.cz“ 
 
7. Zakon čení. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v. 



 

strana 3 ze 3 

PŘÍLOHA ZÁPISU EXEKUTIVY ÚKSH č. 20: 
 

Předběžná nomince družtev do sout ěžního ro čníku 2014-2015 Ústeckého krajského svazu házené  

mužská ženská mužská ženská smíšená smíšená POZNÁMKA:  

starší žáci mladší žáci MINI 4+1 Přípravka 4+1   
UKSK 

2014/2015 

složka  

  

org.č.ČSH KLUB 

2000-2001 
+ mladší žáci 

2002-2003 
+ mini 

2004-2005 
+ přípravka 2006-a mladší 

  

1U302 TJ Slavoj Děčín             bez týmů v ÚKSH 

1U303 HK Chomutov         1 1   

1U309 Lokomotiva Louny   1   1   1 1   

1U310 HK A.S.A. Město Lovosice 1   2   2 1 (+1) ZAMLUVEN TERMÍN 9.11. STŽci 

1U312 HK Baník Most 1   1   1 1   

1U317 TJ Chemička Ústí n. L.               bez týmů v ÚKSH 

1U318 HK Spartak Ústí n. L.   1   1       

1U320 TJ Slovan Varnsdorf                bez týmů v ÚKSH 

1U321 HC TJ Šroubárna Žatec     1   1 1   

1U327 DHK Baník Most        1   1 1 1 (+1)   

1U329 HSK Tygři Ústí n. L. 1   2   1     

1K225 Loko Cheb   1   1 1 1  

1L306 DHK Lokomotiva Liberec   1          

1S102 Wendy Mělník   1           

    4 5 7 3 9 7 (+2)   

 
 


